بعد میں اونٹ کے نیچے سے ہار نکل آیا۔

(صحیح بخاری کتاب التیمم باب قول اللہ فلم تجدوا حدیث نمبر: 322)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 14 مئی 2011ء 10 جمادی الثانی 1432 ہجری 14 ہجرت 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 110

## داخلہ مدرسۃ الظفر

✽ مدرسۃ الظفر ربوہ میں داخلہ کیلئے تحریری ٹیسٹ اور انٹرویو میٹرک کے نتیجے کے بعد ہوگا۔ معین تاریخ کا اعلان روزنامہ الفضل میں کر دیا جائے گا۔ ایسے طلباء جو زندگی وقف کر کے مدرسۃ الظفر میں داخلہ کے خواہشمند ہیں۔